
 

 

STILLINGSBESKRIVELSE – Projektkonsulent 
 

Jobprofil Projektkonsulent  

Titel Projektkonsulent 

Nærmeste overordnede 
Projektchef med ansvar for projektafd. 
(PC) 

 

ANSVARSOMRÅDE OG JOBINDHOLD 

 

Ansvarsområde. 

 

 Medvirker i planlægningen, koordineringen, struktureringen og ledelsen af projekter i 
forbindelse med kundernes domicilskifte og rokeringer af arbejdspladser. 

 Ledelse af projektteams samt koordinering af opgaver med underleverandører. 

 Supervision i forbindelse med projektafslutninger. 

 Logisk styring og håndtering af alle delelementer i et domicilskifte. 

 Rådgivning af kunder omkring strukturerede procesforløb samt enkeltstående opgaver. 

 Undervisning af udvalgte koordinatorer hos kunden. 

 Gennemførelse af prækvalificerede udbud på kundens vegne. 

 Bidrage i den løbende udvikling af A2Z konceptet, værktøjer og forretningsprocesser.  

 

Jobindhold 

 Projektkonsulenten indgår i et team af medarbejdere i Projektafdelingen om løsningen af de 
enkelte projekter og refererer til (PC).     

 I forbindelse med domicilskifte projekter vil projektkonsulenten deltage i afviklingen af 
projekterne i samarbejde med afdelingens øvrige ansatte. 

 Projektkonsulenten har tæt kundekontakt i forbindelse med de enkelte projekter, ligesom en 
betydelig del af arbejdstiden vil være hos kunden. 

 Fleksibel indstillet overfor projektafviklinger som foregår over weekenden.  

 

Succeskriterier 

 Sørge for at deadlines i forbindelse med projektafviklinger overholdes. 



 

 Tilstræbe en høj grad af kvalitet i udførelsen af arbejdet og medvirke til en høj kundescore når 
projektet evalueres. 

 Indgår i en kreativ og konstruktiv dialog med (PC), således at projektopgaver udføres mest 
hensigtsmæssigt og logisk.  

 Bidrager med fleksibilitet og engagement til samspillet i A2Z TURNKEY og deler sine erfaringer 
med sine kolleger. 

 

Personlige kvalifikationskrav 
 

 Har lyst til et job som kræver gode kommunikationsevner og et godt overblik. 

 Er i besiddelse af en arbejdsstil der er kendetegnet af høj grad af struktur, og evnen til at have 
mange bolde i luften.  

 Er udpræget servicemindet og de kommunikative evner sætter Projektkonsulenten i stand til at 
agere på alle niveauer og fastholde en stor kontaktflade. 

 Højt drive og stresstærskel i pressede situationer og ser muligheder frem for begrænsninger. 

 Proaktiv i forhold til løsning af opgaver generelt. 

 Indstillet på at arbejde i en afdeling med varierende arbejdsbelastning. 

 Har en ren straffesttest. 

 

Grundlæggende kvalifikationskrav 
 
 

 En faglig uddannelse eller en videregående uddannelse på bachelorniveau. 

 Erfaring fra projektledelse er en fordel. 

 Kendskab til IT værktøjer på brugerniveau (Office-pakken). 

 Initiativrig og i besiddelse af en logisk tankegang. 

 Vant til at arbejde selvstændigt. 

 Udpræget ansvarsfuld og sætter pris på at være servicemindet. 

 En udpræget teamplayer 

 
 
 


